

Lucrari de reparatie a acoperisului institutiei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 431 656,09 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.01.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	2 027,3600	40,00	81 094,40
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	328,5000	40,00	13 140,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,2650	40,00	210,60
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	827,4500	40,00	33 098,00
		Total manopera				127 543,00

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	666,8655	12,00	8 002,39
2.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	630,0000	1,00	630,00
3.	2413317002000	Praimer bitumos Aguamast	kg	616,4550	23,65	14 579,16
4.	2682132600470-1	Membrane bituminoase Tehniconcoli Bipoli EPP	m2	181,9875	37,28	6 784,49
5.	2682132600470-2	Membrane bituminoase Tehniconcoli Uniflex EKP	m2	2 374,3302	51,20	121 565,71
6.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	103,9500	15,00	1 559,25
7.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	315,0000	35,00	11 025,00
8.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	9,4500	45,00	425,25
9.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	9,4500	27,00	255,15
		Total materiale de construcții				164 826,40

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	21,0700	45,00	948,15
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	105,3500	20,00	2 107,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,0000	20,00	240,00
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,5871	20,00	11,74
5.	3410520005702	Platforma telescopică pe auto	h-ut	30,0000	150,00	4 500,00
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3870	350,00	135,45
		Total utilaje de construcții				7 942,34

Total	Lei	300 311,74
Asigurarea sociala	24 %	30 610,32

Transport materialelor	3 %	4 944,79
Total		335 866,85
Cheltuieli de regie	5 %	16 793,35
Total		352 660,20
Beneficiu de deviz	2 %	7 053,21
Total		359 713,41
TVA	20 %	71 942,68
Total deviz:		431 656,09

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului
institutiei**

**Investitor IP Teatru National "Eugene
Ionesco"**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, sorturi din tabla, etc. (Разборка элементов крыши - откосов, фартуков и т.д.)	m			5,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	40,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul strat (Разборка элементов крыши - из битумизированных мембран в один слой)	m2			28,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	40,00	18,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	20,00	1,20
		2. Reparatia acoperisului				
3	RpIzC01E	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a hidroizolatiei, executata pe acoperisuri orizontale vechi cu Praimer bitumos Aguamast intr-un strat (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя гидроизоляции на горизонтальные кровли праймером Aguamast в один слой) Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,cuie etc.)=1,0500	m2			25,46
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	40,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2413317002000	Praimer bitumos Aguamast	kg	0,3000	23,65	7,45
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0003	20,00	0,01
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, membrana bitumoasa Tehnocoli Bipoli EPP (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в однослойной системе на горизонтальной поверхности, Tehnocoli Bipoli EPP) Material marunt=1,0550	m2			85,68
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	40,00	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2682132600470-1	Membrane bituminoase Tehnocoli Bipoli EPP	m2	1,1500	37,28	45,23
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	12,00	3,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	45,00	0,45
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, membrana bitumoasa Tehnocoli Uniflex EKP (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в однослойной	m2			102,57
						35,20

1	2	3	4	5	6	7
		sisteme на горизонтальной поверхности, Tehnocoli Uniflex EKP) Material marunt=1,0550				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	40,00	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2682132600470-2	Membrane bituminoase Tehnocoli Uniflex EKP	m2	1,1500	51,20	62,12
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	12,00	3,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	45,00	0,45
6	RpCI22A	Glafuli si copertine din tabla zincata, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (Установка подоконников и козырьков из оцинкованных листов, на кирпичную или бетонную кладку на один слой битумного картона или стекловолокнуистую ткань на битумной основе, в существующих зданиях, из листов толщ.0,4 мм, с развернутой шириной 30 см включительно) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,0500	m			102,12 40,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7700	40,00	30,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	1,0000	35,00	36,75
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3300	15,00	5,20
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	45,00	1,42
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	27,00	0,85
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,10
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		3. Evacuare gunoi				
7	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом более 25 кг, на расстояние 50 м)	t			118,40 118,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	40,00	118,40
8	TRI1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Погрузка материалов группы А - мелкие и легкие, сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто, 2 категории)	t			22,00 22,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	40,00	22,00
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 15 км)	t			90,30 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	350,00	90,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a acoperisului institutiei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 431 656,09 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.01.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, sorturi din tabla, etc. (Разборка элементов крыши - откосов, фартуков и т.д.)	m	300,00	5,80 5,60	1 740,00 1 680,00
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul strat (Разборка элементов крыши - из битумизированных мембран в один слой)	m2	150,00	28,00 26,80	4 200,00 4 020,00
		<i>Total</i>	Lei			5 940,00
		Total Demolari Inclusiv salariu				5 940,00 5 700,00
		2. Reparatia acoperisului				
3	RpIzC01E	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a hidroizolatiei, executata pe acoperisuri orizontale vechi cu Praimer bitumos Aguamast intr-un strat (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя гидроизоляции на горизонтальные кровли праймером Aguamast в один слой)	m2	1 957,00	25,46 18,00	49 816,90 35 226,00

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,cuie etc.)=1,0500				
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, membrana bitumoasa Tehniconoli Bipoli EPP (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в однослойной системе на горизонтальной поверхности, Tehniconoli Bipoli EPP) Material marunt=1,0550	m2	150,00	85,68 35,20	12 851,69 5 280,00
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, membrana bitumoasa Tehniconoli Uniflex ЕКР (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в однослойной системе на горизонтальной поверхности, Tehniconoli Uniflex ЕКР) Material marunt=1,0550	m2	1 957,00	102,57 35,20	200 722,45 68 886,40
6	RpCI22A	Glafuri si copertine din tabla zincata, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (Установка подоконников и козырьков из оцинкованных листов, на кирпичную или бетонную кладку на один слой битумного картона или стекловолокнистую ткань на битумной основе, в существующих зданиях, из	m	300,00	102,12 40,80	30 634,65 12 240,00

1	2	3	4	5	6	7
		листов толщ.0,4 мм, с развернутой шириной 30 см включительно) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,0500				
		<i>Total</i>	Lei			294 025,69
		Total Reparatia acoperisului Inclusiv salariu				294 025,69 121 632,40
		3. Evacuare gunoi				
7	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом более 25 кг, на расстояние 50 м)	t	1,50	118,40 118,40	177,60 177,60
8	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Погрузка материалов группы А - мелкие и легкие, сбрасыванием - с рампы или площадки, в авто, 2 категории)	t	1,50	22,00 22,00	33,00 33,00
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 15 км)	t	1,50	90,30 0,00	135,45 0,00
		<i>Total</i>	Lei			346,05
		Total Evacuare gunoi Inclusiv salariu				346,05 210,60

		Total	Lei	300 311,74
		Asigurarea sociala	24 %	30 610,32
		Transport materialelor	3 %	4 944,79
		Total		335 866,85
		Cheltuieli de regie	5 %	16 793,35
		Total		352 660,20
		Beneficiu de deviz	2 %	7 053,21
		Total		359 713,41
		TVA	20 %	71 942,68
		Total deviz: Inclusiv salariu		431 656,09 127 543,00

1	2	3	4	5	6	7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)